me tū in p̄posito sumit̄ p̄ p̄paratiōe māe vt isensibil̄ eua/ por: et siue euetur. ¶ Alteri⁹ notādū ex dictis augmētū dupl̄ posse distigui: qd nō dicā gr̄a breuitatis. ¶ Isto ha bito fit bec p̄ria cōclō: Sanatio ē fēda i statu quo ad ac cidētia: aut ēt aliter disticto. Conclō p̄z ex argumēto 1^o āre oppositū. Et p̄suadet̄ sic. Adā tunc ē sanāda q̄n̄ est total̄ fluxa ergo rē. An̄s notū eo q̄ tūc sanāda ē q̄n̄ total̄ est i cupū reducibilis: qd nō nisi i statu cōtingit̄ p̄ descriptōez stat⁹. ¶ 2^o p̄clō: maturatiō 2^o mō dicta est i augmēto par/ tiali fēda. bec fit ad mentē Auic. i ter. r̄ p̄suadet̄ sic: Iāz i augmēto mā est notabil̄ fluxa: ergo nō pure repercussiuā s̄z aliquāl̄ resoluētia pueniūt. Iānotū est an̄s p̄ diffinitōez augmēti. T̄z p̄na: q̄ ex quo mā est notabil̄ fluxa: ergo est itentio ad p̄parādū vt extrahat̄: s̄z nō nisi p̄ resoluētia: er go rē. Ex hac⁹ p̄clōne s̄z iserre istud corolariū: ergo re/ soluētia sunt hoc mō maturātia. Hoc corolariū clicif ex scēde p̄p̄onis p̄batōe r̄ euident̄ iserf. ¶ 3^o p̄clō: in aliquo apate q̄stū ad augmētū nō opetit resolo. Conclō p̄d̄ sic p̄/ bari: Aliq̄d ē apā qd est nā remouibile sine adiutorio me/ dici: ergo rē. Cōseq̄ntia euident̄ est ex hoc q̄ vt dicif itero rum p̄ nā nō idiget adiutorio medicaminū nisi dū mo: bo magnificato nequerit d̄nari. An̄s notū est. ¶ Ad obiectuz aut an̄ oppo^m dicēdū ad punctū q̄z mā fit i fluxu r̄ non pueniūt maturātia p̄ mō: tū 2^o mō pueniunt q̄ mā fluxa est. Et ad punctū mā plus est i fluxu i augmēto q̄z i p̄ci/ pio. Iāc p̄it̄ due teneri vie. Una dato q̄ materia plus sit i fluxu i augmēto: q̄z tū est magis fluxa: nos ēt attendē oz ad materiā fluxā: id nec pura resolutiua nec pura repercussiuā pueniūt. Ex quo iserendū q̄ resolutiua q̄ offerunt̄ in augmēto nō solū applicant̄ p̄ remittere repercussiuā: s̄z vt circa materie fluxe p̄tez efficiat̄ opationez. Ex quo iserf q̄ repercussiuā ita remissa sicut sunt remissa p̄ resolutiua sibi mixta i augmēto non pueniūt ita sicut resoluētia mixta repercussiuis. Lā est i p̄mptu: qd nō efficerēt resolutiōis ope/ ratōez. Aut aliter r̄ndendo dicēdū q̄ i p̄in⁹ fit maior flu rus materie. Ad aliud autez est r̄sum.

Lūq̄z ad collectionē peruenerit huiusmodi aposte/ mata aut reliqua ab eis q̄n̄q̄z apertent̄ per se aut matu/ rationis adiutorio: 2^o q̄n̄q̄z indiget̄ maturatiōe r̄ sectione simul. Maturatio vero cōplet̄ ex eo in quo cum calore existit̄ opplatiō r̄ glutinatio vt per ipsuz calor retinea/ tur. Qui autez maturatiōne efficiat̄ cur̄ aliquo qd sit sicut huiusmodi maturatiū antēdere debes vt si videris ca/ loz innatū debilem r̄ q̄ mēbrū iam declinet ad hoc vt corūpatur remoueat̄ ab eo glutinosa r̄ opplatiua r̄ ponat̄ apertitiua r̄ scarificatiōe faciāt̄ profundā: deide adhibeas medicinas in quib⁹ existit̄ resolutiō r̄ desicca/ tio sicut de eis iuestigabim⁹ in libris particularib⁹. Mul totiens preteza erit apostema p̄fundū r̄ erit nobis ne/ cessariuz trahere ipsuz ad partē cutis: r̄ si non cum alio saltē cum ventosis ignit̄is.